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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,587,120.40 436,799.79 2,626,870.793,063,670.58

1,806,000.00 152,500.00 1,724,500.00Sueldos Básicos 1,877,000.00

81,600.00 0.00 81,600.00Adicionales 81,600.00

150,500.00 0.00 120,711.32Decimotercer Mes 120,711.32

150,500.00 0.00 150,500.00Decimocuarto Mes 150,500.00

233,000.00 33,000.00 300,000.00Dietas 333,000.00

15,000.00 0.00 30,000.00Jornales 30,000.00

133,900.40 251,299.79 219,559.47Compensaciones 470,859.26

16,620.00 0.00 0.00Contribuciones al Instituto Nacional 
de Formación Profesional

0.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,634,500.60 58,485.47 2,576,448.522,634,933.99

36,000.60 22,221.71 197,925.58Viáticos Nacionales 220,147.29

0.00 0.00 58,791.00Viáticos al Exterior 58,791.00

15,000.00 2,253.83 12,746.17Energía Eléctrica 15,000.00

500.00 120.00 380.00Correo Postal 500.00

9,000.00 1,910.00 7,090.00Telefonía Fija 9,000.00

15,000.00 30,000.00 139,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

169,000.00

10,000.00 0.00 8,421.37Mantenimiento y Reparación de 
Equipo para Computación

8,421.37

4,000.00 0.00 4,000.00Servicios Jurídicos 4,000.00

0.00 0.00 1,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

1,000.00

1,000.00 0.00 0.00Servicio de Transporte 0.00
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10,000.00 0.00 18,000.00Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

18,000.00

0.00 0.00 4,656.00Primas y Gastos de Seguro 4,656.00

7,000.00 634.77 6,365.23Comisiones y Gastos Bancarios 7,000.00

12,000.00 1,345.16 15,990.84Servicio de Internet 17,336.00

15,000.00 0.00 15,000.00Tasas 15,000.00

10,000.00 0.00 80,000.00Ceremonial y Protocolo 80,000.00

0.00 0.00 40,500.00Limpieza, Aseo y Fumigación 40,500.00

1,490,000.00 0.00 1,966,582.33Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

1,966,582.33

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 3,249,506.88 204,953.75 5,548,430.895,753,384.64

10,000.00 712.00 7,888.00Alimentos y Bebidas para Personas 8,600.00

10,000.00 0.00 21,209.00Papel de Escritorio 21,209.00

9,000.00 0.00 5,000.00Productos de Papel y Cartón 5,000.00

10,000.00 0.00 35,000.00Llantas y Cámaras de Aire 35,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Insecticidas, Fumigantes y Otros 1,000.00

15,000.00 0.00 21,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 21,000.00

35,160.00 22,252.95 179,630.32Diésel 201,883.27

3,000.00 80.80 919.20Productos de Material Plástico 1,000.00

8,000.00 490.00 7,510.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

8,000.00

15,000.00 1,615.00 13,385.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

15,000.00

1,500.00 0.00 0.00Útiles y Materiales Eléctricos 0.00

3,131,846.88 179,803.00 5,025,889.37Productos Ferrosos 5,205,692.37
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0.00 0.00 30,000.00Productos no Ferrosos 30,000.00

0.00 0.00 200,000.00Elementos de Ferretería 200,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,298,706.68 600,092.00 4,871,370.375,471,462.37

9,000.00 924.00 53,076.00Muebles Varios de Oficina 54,000.00

1,036,880.00 89,487.00 1,751,406.74Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

1,840,893.74

1,772,826.68 509,681.00 2,716,887.63Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

3,226,568.63

150,000.00 0.00 150,000.00Para Construcción de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Para Construcción de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00

130,000.00 0.00 0.00Herramientas Mayores 0.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,589,954.68 569,517.45 3,986,468.434,555,985.88

1,539,844.00 152,480.00 1,655,334.48Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

1,807,814.48

2,050,110.68 417,037.45 2,331,133.95Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

2,748,171.40

14,359,789.24 1,869,848.46 19,609,589.00Total: 21,479,437.46

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/09/2018 al 30/09/2018
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